
PM Officiell Rallylydnadstävling

Lördagen den 9 september 2023

Mästarklass (dubblerad)

Domare: Sofie Ertzinger (klass A), 
       Philip Ertzinger (klass B)

                                                                                            
Anmälan sker kl 08:00 – 08:45 genom att Du bockar av Dig på en deltagarlista.
Du som är kryssmarkerad på listan, uppvisar nedan handlingar i sekretariatet:

Reg.bevis/tävlingslicens, vaccinationsbevis och medlemsbevis

Anmälan om löptik och ev. dispens ska ske snarast.

  Banvandring 09:00  Mästarklass A - Sofie (start nr 1-24)
         Mästarklass B – Philip  (start 25-49

Första start när banvandring är genomförd

Lunchpaus

   Banvandring: ca, 12:15  Mästarklass A – Sofie ( start 25-49 )
           Mästarklass B - Philip (start nr 1-24 )

Första start när banvandring är genomförd

Prisutdelning Mästarklass ca 15.00, därefter lottas de femton platserna till DM.

Preliminär samling / banvandring DM 16.00
                                         

Cafeterian är öppen och toaletterna fungerar men
vi saknar dricksvatten, så ta med eget vatten till dig och hundarna!

Frågor:  Kontakta:  Jan S Andersson
                                jan_scotte@yahoo.se

Tävlingsdagens morgon når ni oss på följande nummer:
             073 - 316 23 25 Jan
    073 – 564 87 93 Sofie
                                           

Välkomna!
Tävlingskommittén Örkelljunga BK



STATUTER FÖR RALLYLYDNADS DM

Finalen avgörs på en bana i Mästarklass.

 Poängen från Mästarklass A och B (kvalet) läggs ihop  och de 15 ekipagen med högst totalpoäng går 
vidare till finalen.
 
Endast skånska ekipage kan kvala, med detta menas att
föraren ska vara folkbokförd i Skåne.

 Kvalet (Mästarklass A och B) är officiella tävlingar som  är öppna för alla att deltaga i.

 I finalen lottas startordningen. Tävlande i finalen  medverkar vid lottningen.

 Finalen döms av två domare.

 Resultatet från kvalet nollställs och alla ekipage i  finalen startar på 200 poäng.

 Placering 1–3 i DM kan inte delas av flera ekipage.

 DM-vinnarens hemmaklubb bör arrangera nästa års  DM.

 Vid flera ekipage på placering 1: 

Ekipagen går en utslagsbana tills en ensam vinnare kan utses.

 Vid flera ekipage på placering 2 eller 3: 

Den med högst resultat på ett av protokollen från DM-finalen tar placeringen.
 
Delar 2 ekipage högsta resultat räknas bästa resultat från Mästarklass A eller B

 och om vidare särskiljning behövs gäller ekipagens 2: a bästa resultat.

Om det fortsatt är två ekipage på samma poäng tillämpas utslagsbana.

 Utöver detta tillämpas officiella Rallylydnadsregler.



Hitta hit.

Örkelljunga BK
Sonnarpsbacken 12
Örkelljunga

Kartan finns på hemsidan:
orkelljunga-bk.se  under ”klubben” och ”hitta hit”

OBS. Hela Örkelljunga BK’s anläggning är rökfri.


